
 

TECHNOLOGY s. r. o., Liberecká 102, Jablonec nad Nisou 
prodej strojů - tel.:  +420 483 360 101, stroje@technology.cz 
prodej obalů -  tel.: +420 483 360 102, obaly@technology.cz 
 

 
na trhu od roku 1992 
18 000 instalovaných strojů 
 

RÁDI VÁS PŘIVÍTÁME V NAŠICH PŘEDVÁDĚCÍCH MÍSTNOSTECH V JABLONCI NAD NISOU,  
KDE JE NA PLOŠE 300 m² UMÍSTĚNO VÍCE NEŽ 70 BALICÍCH STROJŮ 

www.technology.cz  
 

BALICÍ STROJE A OBALOVÉ MATERIÁLY  

Z NAŠÍ ŠIROKÉ NABÍDKY PŘEDSTAVUJEME: 

OVINOVACÍ STROJE 
 

Nabízíme OVINOVACÍ STROJE pro balení do strojní PE stretch fólie: 
 
- v bezkonkurenčních cenách 
- úspory na zabalení dosahují až 70% 
- pro malou, střední i velkou produkci balení 
- navrhneme a provedeme optimalizaci Vašeho  balení s návratností Vaší investice 
 
 

Revolution 

REVOLUTION 
Světově ojedinělý stroj s ovinovacím ramenem 
pro ovíjení palet do průtažné folie se zmenšenými 
základními rozměry a zvětšeným výkonem. 
V provedení se dvěma fóliemi lze dosáhnout 
výkonu až 90 palet/h. 

               MYTHO TP 

      MYTHO 

MYTHO, MYTHO TP 
Ovinovací stroje vhodné do provozů  
s balením  již od 10 palet/den. 


